REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website:www.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

CX A AX A

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) & fillon puné n€ nj¢ nga funksionet qé mbart detyrimin
pér deklarim (¢ interesave private (& tj. (& bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe (€ feémijéve
madhoré, né bazé & Ligjit nr. 9049. daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (é
detyrimeve financiare té ¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara
né Ligjin nr. 9367. daté 7.4.2005. Ligjin nr. 9475. dat& 9.2.2006. Ligjin nr. 9529, daté¢ 11.5.2006,
me Ligjin nr. 85/2012. daté 18.9.2012. Ligjin nr. 45/2014, dat¢ 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017,

daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

TR v Atesian Al i Mbiemr

" SHPETIM HYSNI IDRIZI

 Institucioni~dhe adresa

N& bazé 1& nenit 9/1. & Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (¢
detyrimeve financiare 1¢ (¢ zgjedhurve dhe 1€ disa népunesve publiké ”, 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté 1& Deklarimit dhe Kontrollit (¢ Pasurive dhe Konfliktit € Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, q& 1€ verifikojné né té
gjitha subjektet private ¢ publike. brenda dhe jashté territorit t¢ Shqipérisé. pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare. ¢ ckzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané @ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

ﬁghmgg{ﬁ;i;subjckﬁit::dek_leixiies' i
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: 1¢ gjitha pasuril€ ¢ akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit & detyrés, sipas gérmés a,
b, c. ¢. d  t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, ¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, & zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési t& tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona t& tjeré.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin ¢ krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé & dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e Krijimit té ¢do lloj pasurie té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né %

, -—-.;\-.-[;m;@ﬁcl_n-huniﬁ{i. bleré né vitin 1998 - 1
. 54,000 (pesédhjet e katér | 50%
Burimi: T¢é ardhura nga aktiviteti privat nga viti 1994 deri | mijé) USD

12000 dhe kredi né vlerén 3.000.000 (tre milion) leké,
marré né Bunkén— t¢ deklaruara sipas

formularéve (& deklarimit  dhe t& kontrolluara nga |
ILDKPI

_— - —

| 11,400,000 ( njé¢ milion e | 50%
2 Apartament banimi né Durrés | katérgind mij€) leké
Burimi: Kursime nga t¢ ardhurat e familjes ndér vite

3 ['Godina e ish ndérrmarjes € prodhimit € drurit me | 11,913 (njémbédhjeté | 25%
sipérfage 1600 metra katror, pérfituar nga privatizimi i | milion e néntéqgind ¢ |
ndérmarrjes shtetérore. i ndjeri babai i bashkgsortes. trembédhjete mijé) leké

| Burimi: Akt dhurimi me nr. Lol cﬂl\’ol.. daté
| 24001995 _ o
4 Automjet. tip Benz Fouristrade, bleré né 11.12.2008 | 55.000 (pesédhjet e pesé
Burimi: 18.000 euro t¢ ardhura nga shitja e automjetit gé | mij€) euro 100%
disponoja mé paré, 30.000 euro kredi bankare né-
\_ Bank. dhe diferenca nga kursimet familjare. |

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar:

a) pasurité ¢ paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme. té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:

¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve. t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve. gjendje né Cash jasht€ sistemit bankar, né llogari rrjedhése. né depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.

* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré t& pare, nuk mund té¢ mbajé dhe té deklarojé
gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé€) milion leké éshté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés sé interesave private né ILDKPKL.

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
plotésoni né kapje 1é tij. _ql__l—r;ETlM lﬁRlZ ‘
1 N ’;)1 -

kesasss ﬁ/
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Objekti i deklarimit:
b. c. ¢.d ~ té nenit 4 dhe nenit 4/1 & Ligjit nr. 9049, daté 10.4.20

DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

I'é gjitha pasurité ¢ akumuluara ndér vite deri n€ datén ¢ fillimit t& detyrés, sipas gérmés a.
03. i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe té

drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t& ndodhura brenda dhe jashté territorit & Shqipérisé, 1& zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési t& tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose

persona

té tjeré.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
yrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e

pasq
shpe

nzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

Nr.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me fjalé

Pjesa né %

N

deklarimit dhe t& kontrolluara nga ILDKPI

| Investim né obligacion, prané ank, vlera prej
7000000 leké qé ka qéné ¢ investuar tek Banka e
| B o 2000

Burimi: Zvogéluar gjéndja cash e krijuar nga (€ ardhura
‘ nga aktiviteti privat, shitja e njé trualli 2000 metra katror
| dhe nj& automjeti t& deklaruara sipas formularéve t€
|

Investim né obligagjon né vitin 2021, duke kaluar shumén
| . . s . {4

¢ depozités prané Bank, qysh né vitin 2009
Burimi: Zvogéluar gjénda cash, nga kursimet ¢

akumuluara ndér vite dhe té deklaruara sipas formularéve
t¢ deklarimit né ILDKPI

7.000.000 (shtaté milion)
leké

30.000 (tridhjeté mijé) euro

50%

Gjendje Cash jashté Sistemit bankar né vlerén 1.500,000
leké

1.500,000 ( njémilion e
- peséqind mijé) leké

50%

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit

Civil:

b) pasurité e luajtshme. té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré & veganté mbi 300 000 leké:

¢) vlerén e aksioneve. té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vierén e likuiditeteve. gjendje né Cash jashté sistemit bankar. né llogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré té par€, nuk mund té mbajé dhe té deklarojé
endje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pes€) milion leké, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit t&
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

g

Nése kv formar éshié i pamjaftueshém, vazhdoni 1é
: pant
plotésoni né kopje 1¢ 1.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

“Para Fillimit t& Detyrés”
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ANGAZHIME NE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj
veprimtarie ¢ kryer brenda dhe jashté territorit & Shqipérisé, q¢ ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime né
organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; t€ subjektit, bashkéshortit/es,
bashkéjetuesit/es dhe f€mijéve né moshé madhore, pér periudhén nga data | Janar deri né datén e fillimit té

punés sé vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé t€ ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Janari deri datén e fillimit t€ detyrés.

Pérshkrimi i té ardhurave

Té ardhura nga paga, né funksionin e Kryetarit t¢ PDIU-s¢, pér
| periudhen 1 janar- 9 shtator 2021

| P——

Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjal§)
1,411,462 (nj¢ milion
katérgind e njémbédhjeté mijé
¢ katérqind e gjashtédhjet e dy)
leké.

c

s ” TN LT T T T - O L .

¢ ardhura nga paga dhe shpérblime € bashkéshortes. né funksionin
késhilltares t€¢ guvernatorit né Bankén e pér periudhen
janar- 9 shtator 2021

e
l

Té ardhura nga paga ¢ djalit Denion né detyrén e Drejtorit t€ shitjeve
né kompaniné “Parkingo”shpk., pér periudhen | janar- 9 shtator 2021

\ i

Té ardhura nga paga ¢ djalit Denion né detyrén e Drejtorit té shitjeve
né kompaniné “Solid Construction”shpk., pér periudhen 1 janar- 9
shtator 2021

leké

| €

Té ardhura ligii obligacion. prun?‘_?aﬁk, vlera ]erj"?_(f(JOO(}U"

2,037,366 (dy milion e tridhjet

shtat¢ mijé e treqind e
gjashtédhjet e gjashté) leké.
1,088,604  (njé milion e
tetédhjet e tet¢ mié e

gjashtéqind ¢ katér) leké

265,410 fdyqind cigijashtédhjcl
¢ pesé mijé e katérgind e
dhjeté) leké.

192,500 (njéqind e néntédhjet e
dy mijé e peséqind) leké

Té ardhura nga obligacion, ﬁrdﬁ.?&nk, vlera prej 30,000 euro

525 (peséqind e njézet e pesé)
euro

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje té tij.
3 pamjd , /
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) gé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit & Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit
né detyré t€ subjektit deklarues.

Té dhénat pér emra personash ndaj (& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare shumén e kredisé
(principalin), kohézgjatjen (muajin/vitin)dhe késtin mujor.

Shuma e detyrimit financiar qé ka
mbetur e pashlyer, deri né datén e
fillimit té detyrés (me shifra dhe
me fjalé)

Pérshkrimi i detyrimeve

"Kontraté¢ hua-marrje (kredi) me Bankén || NN JJNEE-¢ vitin | 786.198.00 ( shtatéqind e tetédhjet
11998, né shumén 3.000.000 (tre milion) leké, pér blerje | e gjashté mijé e njéqind ¢
apartamenti néntédhjet e teté) leké

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

Nése ky format éshté 1 pamjaftueshém, vazhdoni 1é "SHPETIM 1 1Z1
i ) : | P

plotésoni né kopje ¢ tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: infol@hidaa.gov.al

; Nr. Indeksi TR
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré)
qé¢ mbartin detyrimin pér deklarim né baz¢ t&€ nenit 22 € Ligjit nr. 9049, dat€¢ 10.4.2003 “Pér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké ~, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé & nenit 9/1., & ligjit nr. 9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare (é & zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké " 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t& verifikojné né t&é gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté territorit t&é Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare. qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja Enkela Ali Idrizi, bashkéshorti/ja
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit
fémijé madhoré t¢ ndaré nga prindérit
bashkéjetuesi/ja

OO0OK

i/e Subjektit  Shpétim Hysni ldrizi
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas & regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas (& regjistruar né emrin tim []

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit € lidhur
asgjé qé nuk éshté e vérteté. (ENKF LA ] DRIZI 6 dre, 672‘/

“Para Fillimit t& Detyrés” I



DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI | KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit (& detyrés, sipas gérmés a.
b, c. ¢, d ' té nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to. sipas Kodit Civil. & ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipé€risé, & zotéruara nga
personi i lidhur me subjektin deklarues.

Pérshkruani hollésisht: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e Krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢gmimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit t€ ¢do lloj pasurie®, té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé.

—

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera meishifea dhe ., L {euEqp
me fjalé Yo

o

| Burimi: Té ardhura nga aktiviteti privat nga viti 1994 deri 2000 54,000 (pesédhjet ¢ |

1 né vlerén 3,000,000 (tre milion) leké, marré né | katér mij¢) USD 50%
5 ¢ deklaruara sipas formularéve (€

| [ .. ” .

| deklarimit dhe té kontrolluara nga ILDKPI | .

' 1,400,000 ( njé milion | 50%

e katérqind mijé) leké

R

| 2 | Apartament banimi né Durrés

B | Burimi: Kursime nga (€ ardhurat e 7

i ' Investim né¢ obligacion, prand rej |
| 7000000 leké qé ka géné e investuar te né | 7,000,000 (shtaté

3 vitin 2009 | milion) leké 50%

' | Burimi: Zvogéluar gjéndja cash e krijuar nga € ardhura nga !

aktiviteti privat. shitja e njé trualli 2000 metra katror dhe njé
‘ automjeti & deklaruara sipas formularéve (& deklarimit dhe té |
i_n#'rl}'umftp_lluum nga ILDKPI

amilies ndér vite
Bank. vlera

, [730.000 (tridhjeté mijé) | 50%
‘ | Investim né obligacion né vitin 2021, duke kaluar shumén e | euro l

‘\ depozités przmé_Bank. qysh né vitin 2009 ;

} Burimi: Zvogéluar gjénda cash, nga kursimet ¢ akumuluara |

| ndér vite dhe té deklaruara sipas formularéve € deklarimit né |

[LDKPI i

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b. c. ¢. d i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme. 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale sipas Kodit Civil:

¢) sendet me vleré & ve¢anté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjeséte kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né valuté té huaj:
* Neni 4/1. Subjekti deklarues g¢ plotéson deklarimin pér her€ t& paré, nuk mund té mbajé dhe té deklarojé
gjendje né Cash. jashté sistemit bankar. mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés sé interesave private né ILDKPKIL

Nése ky format éshté i pamjaftueshém.
vazhdoni 1¢ plotésoni né kopje 1¢ 1. Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

|ENKELA IDRIZI &b/ T 7
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: |
c. ¢.d " & nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.

¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a, b,
4.2003. i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t& drejtat

reale mbi o, sipas Kodit Civil. 1& ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, & zotéruara nga zyrtari, apo né

bashképronési té tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en.

pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi,

fémijét né moshé madhore dhe/ose persona te tjeré.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén n¢ leké apo né valuté gé

¢mimin e blerjes, né mungesé t&¢ dokumenteve shumén e

shpenzimeve gé keni kryer, pjesin takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit & ¢do lloj pasurie té regjistruar

ose jo né regjistrat publikeé.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né %

" Gjendje Cash jashté sistemit bankar né vlerén 1,500,000 | 1,500,000 ( njémilion e | 50%
| leké peséqind mijé) leké
| |

—t s . . P (D
|
| |

’ : — SRS | (RO . SUE—

|

BN S SO S

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejlat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, (& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t€ drejtat re

Civil:
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, (& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve. gjendje né Cash jashté sistemit bankar. né llogari rrjedhése, né depozité, né
bono thesari dhe né huadhénie. né leké ose né valuté t& huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé& plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund té¢ mbajé dhe t&
deklarojé gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi

né institucionet bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje

detyrueshém pérpara dorézimit té deklaratés s& interesave private né ILDKPKL

Nese ky format éshté i pamjaftueshém.
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij

ale mbi to, sipas Kodit

pesé) milion leké, &hté i

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

'ENKELA IDRIZI (/ngg/o/ ]@/w‘;l
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar & ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale. politike. shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data |
Janar deri né datén e fillimit (& detyrés € subjektit deklarues.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé té ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar t¢ ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Janari deri datén e fillimit té detyrés sé
subjektit.

Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté (me
shifra dhe me fjalg)

Té ardhura nga paga dhe shpérblime, né funksionin e késhilltares t¢ | 2,037,366 (dy milion e tridhjet e
| guvernatorit né Bankén ¢ Shqipérisé, pér periudhen | janar- 9 | shtat¢ mijg e treqind ¢
| 3 . . 3 18
shtator 2021 S gjashtédhjet e gjashté) leké.

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj & tretéve
etj.,) q¢ ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, 1€ mbetura ende pa u shlyer deri né
datén e fillimit t& detyrés té subjektit deklarues.

o Té dhénat pér emra personash ndaj & ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t¢ pasqyrohen
né faqen nr. 11, pér 1€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare shumén e kredisé
(principalin), kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor, si dhe dokumentat shoqérues qé disponohen.

Shuma e detyrimit financiar qé ka
9 E o SRy mbetur e pashlyer, deri né datén e
FEvshkeimi i detyrimeve fillimit t& detyrés sé subjektit (me
shifra dhe me fjalé)
_}Gl_u_r{u_éﬁl;(lu-inauﬁ-_iL‘_( kredi )Tu: Bankén) né vitin | 786.198.00 ( shtatéqgind e tetédhjet
| 1998. né shumén 3.000.000 (tre milion) leké pér blerje | e gjashi® mij¢ e njéqind e
apartamenti néntédhjet e teté) leké
L - . — e S N — -

I . . . i i i, Nénshkrimi i it té lidhur
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t¢

plotésoni né kopje 1é tij. ENKELA IDRIZI é ”Ma’ /ﬂr/ﬂ%

“Para Fillimit t& Detyrés” ///7 5
J////




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Eebsite: &&¢.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE _J
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré)
qé mbartin detyrimin pér deklarim né baz¢ t& nenit 22 t€ Ligjit nr. 9049, dat& 10.4.2003 "Pér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké ”, i ndryshuar. pér pasurité q¢é disponohen vegmas.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé & nenit 9/1. & ligjit nr. 9049, daté¢ 10.4.2003 “Peér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (é
detyrimeve financiare (¢ (¢ zgjedhurve dhe (é disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, q€ ekzistojn¢ né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi Denion Shpétim Idrizi, bashkéshorti/ja ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X

fémijé madhoré té¢ ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja 0

i/e Subjektit Shpétim Hysni Idrizi
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas (¢ regjistruar né emrin tim ]

Deklaroj se t¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar [Emri,_ Mbiemri, Nénshkrimi i personit t_é lidhur
asgjé qé nuk éshié e vérteté, DENION IDRIZI /V
W | { /‘/‘v

L&MW 1DRIR
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b. c. ¢. d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003. i ndryshuar. burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to. sipas Kodit Civil. t¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t€ Shqipéris€, t& zotéruara nga
personi 1 lidhur me subjektin deklarues.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie*, té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé.

: Vlera me shifra dhe Pjesa né

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit me fjalé %

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b. ¢, ¢, d i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t€ vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n€ zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash. né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né valuté t€ huaj:
* Neni 4/1. Subjekti deklarues gé plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund t&é mbajé dhe t& deklarojé
gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion lek&, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés sé& interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshié i pamjaftueshém,
vazhdoni € plotésoni né kopje € tij. Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur

I
' DENION IDRIZI 3
| i

Dewiow 1042
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, q¢ ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1
Janar deri né datén e fillimit t& detyrés té subjektit deklarues.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé té ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, or. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Janari deri datén e fillimit t€ detyrés sé
subjektit.

Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimii té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté (me
shifra dhe me fjal€)

lTé]ﬁ'dHurd nng pugu%ﬁnii dcl_\_‘rax_ g Du]éui & shitjeve né | 1,088,604 (njé milion e tetédhjet e
| kompaning “Parkingo™shpk.. pér periudhen | janar- 9 shtator 2021 teté mijé ¢ gjashtéqind e katér)
leké
Té ardhura nga paga né detyrén e Drejtorit t& shitjeve né | 265,410 (dyqind e gjashtédhjet ¢
kompaniné “Solid Construction”shpk., pér periudhen 1 janar- 9 | pes¢ mijé e katérgind e dhjeté)
shtator 2021 leké.

DETYRIMET FINANCIARE '
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve
etj..) q¢ ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipéris€, & mbetura ende pa u shlyer deri né
datén e fillimit & detyrés t& subjektit deklarues.

o T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen
né fagen nr. 11, pér (& ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo n€ valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare shumén e kredisé
(principalin), kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor, si dhe dokumentat shoqérues qé disponohen.

Shuma e detyrimit financiar qé ka
mbetur e pashlyer, deri né datén e
fillimit té detyrés sé subjektit (me
shifra dhe me fjalé)

Pérshkrimi i detyrimeve

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

DENION IDRIZI : 55
- - i /)?//”
DENioV IDRI2I (&

Nése kv formar éshié i pamjaftueshem, vazhdoni té
3 I
plotésoni né kopje té tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE m

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré)
q€ mbartin detyrimin pér deklarim né& bazé té nenit 22 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké >, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZI M
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

N& baz¢ t&€ nenit 9/1, € ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, qé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t¢ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe
| detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja Loren Shpwtim Idrizi, bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit %)

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja 0

i/e Subjektit Shpwtim Hysni Idrizi
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim |

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar
asgjé qé nuk éshté e vérteté.

BT e e e O e S i
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE

BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit & detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢.d " té nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit té tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& zotéruara nga
personi i lidhur me subjektin deklarues.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa, b, ¢, ¢, d i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale sipas Kodit Civil;

c) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né valuté té huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues gé plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund té mbajé dhe té deklarojé
giendje né Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshité i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

* [LOREN |
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

* Angazhime n€ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé& sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1
Janar deri né datén e fillimit t& detyrés té subjektit deklarues.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKF

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve
etj.,) q¢ ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t&¢ mbetura ende pa u shlyer deri né
datén e fillimit t& detyrés t& subjektit deklarues.

* T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen
né fagen nr. 11, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.

| LOREN IDRIZI , j
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